HL
ES
-3
0A
-T
EM
IC
Ec
on
om
iz
or
 d
e
el
ec
tr
ic
it
at
e
- c
ar
te
le
 c
u
ci
p
TE
M
IC
T5
55
7
(1
25
kH
z)
FI
SA
 T
EH
NC
IA
YL
I
ET
ER
NI
T
AC
CE
S
sr
l
A.
:
HA
ID
UC
UL
UI
 3
A,
 C
LU
J-
NA
PO
CA
T.
:
+4
0
26
4
48
49
89
W.
:
ww
w.
yl
i.
ro
1/1
Imagine
Descriere
HLES-30A-TEMIC
Economizor de electricitate - cartele cu cip TEMIC T5557 (125kHz)
HLES-30A-TEMIC este un economizor de electricitate ce
functioneaza cu cartele cu cip TEMIC T5557 (125kHz).
Se monteaza pe magistrala de curent a camerei, functionand
ca un intrerupator general de electricitate in lipsa unei cartele
inserate in slotul economizorului.
Este usor de instalat si de utilizat, nefiind necesara
programarea acestuia in prealabil.
Caracteristici
 · Functioneaza numai cu cartele de proximitate cu cip TEMIC
(125KHz)
 · Temporizare 15 secunde (alimentarea se va intrerupe dupa
15 secunde de la extragerea cardului din slot)
 · Curent maxim pe releu: 30A
 · Confectionat din material rezistent la foc
 · Montare incastrata
Specificatii
 · Alimentare:   180-230V ±10%, 50/60Hz
 · Consum in repaus: 0.01W
 · Putere maxima:  6600VA
 · Curent maxim pe releu:  30A
 · Activare:   carduri TEMIC T5557(125kHz)
 · Temporizare:  15 secunde
 · Temperatura:  -10 °C ~ +70 °C
 · Umiditate:  10~95%RH
 · Tip doza (neinclusa): patrata, 83(L) x 83(l) x 50A(mm)
 · Dimensiuni:   86(L) x 86(l) x 45(A)mm
 · Material:  ABS + PC (rezistent la foc)
 · Masa bruta:  0.15kg
Dimensiuni
Conexiuni electrice
N
in out
AC 220V ~ 240V
30A
EEE FAC OBIECTUL UNEI
COLECTARI SEPARATE
Observatii
 8
5,
5
 85,5
 16  29
 6
6,
5
 9
,5
 9
,5
 52  16,75  16,75
 60
 4,5  4
2,
75
 4
2,
75
 9
,5
Schema de montare